
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Montegrosso d'Asti.   (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è 
destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

COMUNE DI MONTEGROSSO D'ASTI 

PROVINCIA DI ASTI 

_____________ 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

SETTORE TECNICO 

N. 85 

DEL 31/05/2021  

  
 

Responsabile: ARNEODO BRUNO 

 

OGGETTO: 

EROGAZIONE CONTRIBUTO PER INTERVENTO DI RIQUALIFICAZIONE URBANA 

DI TINTEGGIATURA O INTONACO - SIG. ROBBA ROBERTO.           

 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 

- VISTI gli artt. 107 e 183 del Dlgs. 267/2000; 

- VISTO il vigente Regolamento Comunale di Contabilità; 

- VISTO il vigente Regolamento Comunale sull’Ordinamento dei Servizi e degli Uffici; 

- PREMESSO di non incorrere in alcuna delle cause di incompatibilità previste dalla 

normativa vigente, dal Codice di Comportamento approvato con delibera G. C. n. 7 in data 

20 marzo 2014 e, dal Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione, approvato con 

delibera di G.C. n. 5 del 22.01.2018, né in conflitto di interesse in relazione al l’oggetto 

dell’atto; 

- VISTO il Bilancio di Previsione 2021 – 2022 - 2023, approvato con delibera di Consiglio 

Comunale n. 9 del 04/03/2021; 

- VISTI e richiamati i provvedimenti del Sindaco con i quali sono stati individuati i 

Responsabili dei Settori nell’ambito di questo Ente con i poteri ad assumere gli atti di 

gestione; 

- VISTO il D.Lgs. 18.08.2000 n° 267; 

 

ADOTTA LA SEGUENTE DETERMINAZIONE 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Montegrosso d'Asti.   (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è 
destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Visto il “Regolamento comunale per l’accesso ai contributi PER GLI INTERVENTI DI 

RIQUALIFICAZIONE URBANA DI TINTEGGIATURA O INTONACO “approvato 

con delib. C.C. n° 4 del 23/03/2018; 

 

Vista la richiesta di contributo prot. n°5494 del 20/09/2019 presentata dal Sig. Robba 

Roberto relativamente alla riqualificazione delle facciata prospiciente la pubblica via, 

del fabbricato di proprietà sito in via Valanzano 22, censito sul foglio n°2 particella 

n°396 ; 

 

Esaminata la documentazione allegata alla domanda e quella prodotta in seguito (fattura 

dei lavori effettuati), viene quantificato un contributo di €. 547,50, pari a mq. 219,00 x 

2,5 €/mq.  

 

Ritenuto di provvedere pertanto alla liquidazione del contributo. 

 

DETERMINA 

 

Di impegnare e contestualmente liquidare in favore del Sig. Robba Roberto, residente in 

Montegrosso d’Asti Via Valanzano n° 22 - C.F. RBBRRT60D07B594U €.547,50, quale 

contributo di cui al regolamento sopraccitato, mediante imputazione al capitolo 3475.50 

cod. bil. 08.01.2 del bilancio di esercizio 2021/2023. 

 

 

 

                                                                                           Il Responsabile del Servizio 

                                                                  Firmato Digitalmente 

                                                                                                   ARNEODO BRUNO 


